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EGZAMINACYJNE KALENDARIUM ROKU SZKOLNEGO 2006/2007 

MATURA 2007 
 

Rok Termin Wydarzenie 

22-27 IX Spotkania dla dyrektorów szkół ponadgimnazjalnych, dotyczące komunikowania 
wyników matury 2006. 

30 IX Upływa termin wydawania przez PPP opinii o dysfunkcjach uczniów przystępujących 
do egzaminów w 2007 r. 

30 IX Upływa termin składania przewodniczącemu SZE deklaracji wstępnej do egzaminu 
maturalnego w sesji wiosennej 2007. 

IX 

Termin składania pisemnego zgłoszenia przystąpienia do egzaminu maturalnego w sesji 
wiosennej 2007 przez zdających, których szkoły zostały zlikwidowane lub 
przekształcone – zgłoszenie składane do dyrektora OKE wraz z potwierdzoną kopią 
świadectwa ukończenia szkoły. 

6 X 

Upływa termin składania przez dyrektorów szkół zamówień na arkusze do próbnej 
matury (na podstawie wstępnych deklaracji zdających). Do matury próbnej mogą 
przystąpić wszyscy składający deklarację, również osoby podwyższające wynik 
egzaminu. 

15 X Upływa termin składania przez przystępujących do egzaminów 2007 opinii PPP 
dyrektorowi szkoły. 

15,16,17 XI Próbna matura (trzy arkusze dla każdego zdającego z wykazu arkuszy możliwych do 
wyboru). 

20
06

 

20 XII Upływa termin składania ostatecznych deklaracji przez zdających (nie ma możliwości 
późniejszego dokonywania zmian w deklaracjach). 

10 I Przewodniczący SZE przekazuje do OKE dane zdających w HERMESIE przez Serwis 
Dyrektorów. 

4 I Dyrektor CKE ogłasza harmonogram egzaminu maturalnego w sesji wiosennej 2007. 
III Szkolenia przewodniczących SZE z każdej szkoły w zakresie procedur egzaminacyjnych.

4 III Przewodniczący SZE ogłasza szkolny harmonogram części ustnej egzaminu maturalnego 
i przesyła go dyrektorowi OKE. 

4 III 

Przewodniczący SZE powołuje: 
• swojego zastępcę oraz pozostałych członków szkolnego zespołu egzaminacyjnego, 
• przedmiotowe zespoły egzaminacyjne do przeprowadzenia części ustnej egzaminu 

maturalnego. 
4 IV Maturzyści składają bibliografię (język polski - część ustna) przewodniczącemu SZE. 

4 IV Przewodniczący SZE powołuje zespoły nadzorujące przebieg części pisemnej egzaminu 
maturalnego. 

10 IV 
Upływa termin przygotowania przez nauczycieli listy tematów do części ustnej egzaminu 
maturalnego z języka polskiego w 2007 r. (lista zostaje przekazana do konsultacji OKE 
dopiero na wniosek dyrektora OKE). 

dwa dni po 
części ustnej 

Przewodniczący SZE przekazuje do OKE listę zdających, zawierającą wyniki części 
ustnej z poszczególnych przedmiotów. 

do 2 V Dyrektor OKE przekazuje przewodniczącemu SZE zestawy zadań do części ustnej 
egzaminu maturalnego z języków obcych wraz z kryteriami oceniania. 

od 4 V Egzamin maturalny w sesji wiosennej. 

czerwiec Dodatkowy termin egzaminu maturalnego. 

? Przekazanie szkołom wyników zdających oraz świadectw dojrzałości w terminie 
wyznaczonym przez dyrektora CKE. 
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wrzesień Przekazanie sprawozdania z egzaminu maturalnego do szkół. 
 


